Ces informations et spécifications sont données à titre indicatif et ne sont pas des données contractuelles. En
aucun cas la responsabilité de Pli International ne pourra être engagée. | 1
CNC  VERTICAL  BROACHING
MACHINE  –  KARL  KLINK
25-2000-500S
Broaching machines
Brand : KARL KLINK
Model : 25-2000-500S
Year : 1997
Ces informations et spécifications sont données à titre indicatif et ne sont pas des données contractuelles. En
aucun cas la responsabilité de Pli International ne pourra être engagée. | 2
TECHNICAL DETAILS & EQUIPMENT
CNC – Table up broaching machine
SIEMENS 840C
Power : 250 kN
Maxi broaching stroke : 2000 mm
Table width : 500 mm
Maxi broaches height : 1700 mm
Stroke speed : 8m/min
Rapid speed : 18m /min
Machine power : 94 kW
Voltage: 400 V – 50Hz
Machine weight : 30 000Kg
Helical and straight broaching
Machine equipped with shuttle (loading -unloading)
Machine can be used manually
Centrifugal,
Filtration unit
Chip conveyor
Complete manuals